
                                                                                  

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                   BASHKIA ELBASAN 

                       AGJENSIA E SHERBIMEVE PUBLIKE URBANE      DREJTORIA E 

PROKURIMEVE PUBLIK 

E 

Nr._________ Prot.                                   Elbasan, më____.____. 2025 

 

LËNDA: Dërgim njoftimi i fituesit për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike. 

 

AGJENCISË së PROKURIMIT PUBLIK 

T I R A N Ë 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data 08/04/2025 

Drejtuar: CompiTel sh.p.k. me adresë :Rruga Frosina Plaku, Tiranë me NIPT M31417021V 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)          X    ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit : Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje kamionçinë 3.5 ton 

me vinç” Fondi limir: 2,166,667 lekë pa T.V.SH., NR REF -40889-03-12-2025] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 12/03/2025  



    

 

 

       

 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

17 Mars 2025, Buletini Nr. 13 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  CompiTel  sh.p.k.                                                                              M31417021V 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,990,000 (njëmilion e nëntëqind e nëntëdhjetëmijë) lekë pa T.V.SH. 

                                            (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. BREGU COMPANY sh.p.k.                                                       L82729403H  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 2,150,000 (dymilionë e njëqind e pesëdhjetëmijë) lekë pa T.V.SH. 

                                           (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.  EKM Konstruksion & Teknologji sh.p.k.                                  M02403014N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 1,798,900 (njëmilion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e nëntëqind) lekë pa 

T.V.SH. 

                                        (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



    

 

 

       

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BREGU COMPANY sh.p.k.                                                       L82729403H  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 2,150,000 (dymilionë e njëqind e pesëdhjetëmijë) lekë pa T.V.SH. 

                                           (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE BREGU COMPANY SH.P.K. në përmbushje te kriterit 2.3.2 per te n a deshmuar disponimin e 

çertifikates ISO 9001-2015 “Mbi menaxhimin e cilesise” ose ekuivalente per mallin objekt 

prokurimi, ka ngarkuar një çertifikatë ISO 9001-2015 “Mbi menaxhimin e cilesise”, e cila në 

fushën e zbatimit të aktivitetit të saj nuk ka të parashikuar “tregtinë e automjeteve”. 

OE nuk ka përmbushur kriterin sipas përcaktimeve të Nenit 40, pika 6 germa (c) dhe nenit 44 

pika 1 te VKM Nr. 285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave te Prokurimit Publik” si 

dhe bazuar në nenin 79 të LPP Nr.162 date 23.12.2020 “Per prokurimin publik”, për këto arsye 

OE do të skualifikohet.  

 

2. EKM Konstruksion & Teknologji sh.p.k.                                  M02403014N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 1,798,900 (njëmilion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e nëntëqind) lekë pa 

T.V.SH. 

                                        (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE EKM Knstruksion & Teknologji në përmbushje të kriterit 2.3.1 për të na dëshmuar përvojë të 

mëparshme në një vlerë jo më të vogël se 20 % e vlerës së fondit limit, ka paraqitur dëshmi (fatura) të 

cilat nuk konsiderohen si furnizime të ngjashme për mallin objekt prokurimi, pasi kanë për objekt 

shitje të pjesëve të këmbimit dhe shërbime servisi,  

OE nuk ka përmbushur kriterin sipas përcaktimeve të Nenit 40, pika 4 dhe nenit 55 pika 4 

germa (b) te VKM Nr. 285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave te Prokurimit Publik” si 



    

 

 

       

 

 

dhe bazuar në nenin 77 pika 4 të LPP Nr.162 date 23.12.2020 “Per prokurimin publik”, për 

këto arsye OE do të skualifikohet.  

-OE EKM Konstruksion & Teknologji në përmbushje te kriterit 2.3.2 per te n a deshmuar 

disponimin e çertifikates ISO 9001-2015 “Mbi menaxhimin e cilesise” ose ekuivalente per mallin 

objekt prokurimi, ka ngarkuar një çertifikatë ISO 9001-2015 “Mbi menaxhimin e cilesise”, e cila në 

fushën e zbatimit të aktivitetit të saj nuk ka të parashikuar “tregtinë e automjeteve”. 

OE nuk ka përmbushur kriterin sipas përcaktimeve të Nenit 40, pika 6 germa (c) dhe nenit 44 

pika 1 te VKM Nr. 285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave te Prokurimit Publik” si 

dhe bazuar në nenin 79 të LPP Nr.162 date 23.12.2020 “Per prokurimin publik”, për këto arsye 

OE do të skualifikohet.  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë CompiTel  sh.p.k., se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 1,990,000 (njëmilion e nëntëqind e nëntëdhjetëmijë) lekë pa T.V.SH. është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

Konceptoi:  Xh.Koçi 

 

       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                        Drejtori i Përgjithshëm i ASHPU 

                                                                                           Agron Lulaj                                                              


